
TERESINA - PISegunda-feira, 29 de dezembro de 2003 - Nº 247

2

LEIS  E  DECRETOS

P. P. 8804  a  8806

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único, os abaixo nominados, para exercerem Cargos em
Comissão da Secretaria da Segurança Pública, conforme discriminação:

MARIA DIVA PARENTE ALVES COSTA – Assessor Técnico I, Símbolo DAS-2
MARIA INÊS PORTELA – Assessor Técnico I, Símbolo DAS-2;
EMÍDIA MÉRCIA DA SILVA SOUSA – Assessor Técnico I, Símbolo DAS-2;
ISA MARQUES SILVEIRA MARQUES – Assessor Técnico I, Símbolo DAS-2;


